
Ušetřete 
za energie
Díky síle přírodních zdrojů napojených na moderní 
technologie proměníme váš dům na soběstačný 
organismus, který bude hospodařit s energií tak, aby byl 
co možná nejméně závislý na vnějších zdrojích.



Solární elektrárna na ohřev teplé vody za   0 Kč

Neváhejte se na nás obrátit: Investujte do přírody a jejích 
obnovitelných zdrojů. Šetřit 
přírodu i finance není sen. 
Vydejte se na cestu se 
společností NELUMBO. 

NELUMBO Energy, a.s.
U Vodárny 277, 431 11 Otvice

+420 417 669 066
nelumbo@nelumbo.cz

Tepelné čerpadlo 
SG ready 26 kW za   99 900 Kč
Ideálním partnerem vaší fotovoltaické elektrárny je 
tepelné čerpadlo, které vám ušetří až 50 % nákladů na 
vytápění v porovnání s elektrickým kotlem a až 30 % 
nákladů v porovnání s plynovým kotlem.

Celková cena: 199 925 Kč
Dotace: 50 %
Cena po dotaci: 99 963 Kč (vč. DPH)
+ zásobník TUV 160l ZDRAMA

S vyřízením dotace vám zdarma pomůžeme.

Navíc: Možnost úvěru s 0% úrokem a investicí 0 Kč 
z vlastních zdrojů!

Nechcete investovat do vlastního 
tepelného čerpadla? Pronajměte si ho!

Tepelné čerpadlo vám můžeme pronajmout 
za 2 999 Kč měsíčně

• Pronájem lze ukončit po 48 měsících.  
Případně můžete požádat o nové TČ za stejných 
podmínek. Po 108 měsících pronájmu lze 
čerpadlo odkoupit za 1 Kč.

• Podmínkou je pronájem tepelného čerpadla 
s výkonem alespoň 26 kW a minimální doba 
pronájmu 4 roky.

 
Pro více informací 
o tepelných čerpadlech 
navštivte náš web: 

Pro nízkopříjmové domácnosti, které mohou čerpat dotaci 
z programu Nová zelená úsporám Light, jsme připravili 
solární fotovoltaický ohřev vody, který vás nemusí stát ani 
korunu.

Celková cena: 90 000 Kč
Dotace: 90 000 Kč
Cena po dotaci: 0 Kč 

Neplatíte žádnou zálohu. Celou částku uhradíte až 
po instalaci a navíc po instalaci celého řešení od nás 
obdržíte bonus 2 000 Kč.

Kdo má na dotaci z programu 
NZÚ Light nárok a další informace 
najdete na našem webu:

Solární elektrárna 
pro rodinný dům za   139 000 Kč
Třífázová fotovoltaická elektrárna o výkonu 
4 025 Wp s vysoce účinnou baterií LiFePO4 
o kapacitě 8,1 kWh vám ušetří 60 % až 80 % nákladů 
na elektřinu za rok.

Celková cena: 278 370 Kč
Dotace: 50 %
Cena po dotaci: 139 185 Kč (vč. DPH)

S vyřízením dotace vám zdarma pomůžeme, 
a pokud splňujete podmínky pro její získání, 
garantujeme vám, že ji také získáte – i kdybychom 
vám ji měli vyplatit my sami!

Navíc: Možnost úvěru s 0% úrokem 
a investicí 0 Kč z vlastních zdrojů!

Nechcete investovat do vlastní elektrárny? 
Pronajměte nám svou střechu a ušetřete!

Nabízíme dvě varianty:
1. Vyrobenou elektřinu od nás můžete nakoupit  

za 40 % současných nákladů.
2. Budeme vám platit za pronájem střechy 100 Kč  

za m2 instalované plochy FVE za rok, po dobu  
až 10 let.

Zajímá vás víc? Napište nám na: pronajem@nelumbo.cz 

Zjistěte o solárních  
elektrárnách NELUMBO  
více na našem webu: 


